



MĚSTYS LYSICE

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice



Čj.: 0133/2015/ÚM
V Lysicích 15.01.2015



MLYSP000DS72

Business Media CZ, s.r.o.
Zastoupen osobou : Ondřej Kloc
Nádražní 32
Praha 5
150 00 Praha

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme :

Plánované stavební projekty v r. 2015:

1. Oprava střechy radnice a rekonstrukce interiéru.

Akce spočívá v kompletní opravě části střechy radnice (výměna krovů a krytiny) a úpravě interiéru (přebudování přízemí, a úpravy kanceláří - příček v 1. patře), rozpočet plánovaný 5 milionů Kč, výběrové řízení cca únor - duben 2015, započetí projektu po vybrání zhotovitele.

2. Oprava Horního náměstí.

Akce spočívá ve vybudování nových chodníků, vozovky, parkovacích míst. Rozpočet plánovaný 2 miliony Kč. Výběrové řízení cca březen - květen 2015, realizace po vybrání zhotovitele.

3. Rekonstrukce kluziště.

Akce spočívá ve vybudování nového hladkého povrchu kluziště, výměně mantinelů, opravě střídaček. Rozpočet cca 1 milion Kč. Plánujeme žádost o dotaci, takže akce je závislá na získání dotace. Výběrové řízení cca březen - květen 2015, realizace v létě.

4. Rekonstrukce bytu na adrese Zámecká 5.

Kompletní rekonstrukce. Rozpočet 430 000,- Kč. Výběrové řízení únor 2015, realizace hned poté.

S pozdravem

MĚSTYS LYSICE
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 Lysice
IČO: 00280615


Mgr. Pavel Dvořáček
starosta Městysu Lysice